0002-0000821118/06/2025 29008211 R-0444-00053463 36,983.00 4,200.00 0.00 0.00 0.00 41,183.00

0014-0006662910/06/2025 149066629 R-0456-00035218 267,082.78 79,907.14 0.00 0.00 0.00 346,989.92

0071-0001754613/06/2025 719017546 R-0486-00063473 19,574.77 4,000.00 0.00 0.00 0.00 23,574.77

1Página:  ORIGINAL

SON PESOS UN MILLON SEISCIENTOS TREINTA Y TRES MIL CIENTO SETENTA CON 86/100

TOTAL $ 1,633,170.86Percep.
II.BB.

1,325,505.61 29,309.07
SUB

TOTAL
278,356.1821.00%

TOTAL DE GUIAS : 13

Ctrol.:  9047679